
  

 

 

 

 

  

  

Protocollo come da segnatura  

 

           AGLI ATTI  

                        SITO WEB 

  

Determina  a contrarre acquisto materiale di facile consumo 

    PON Integrazione Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” per la realizzazione di progetti di inclusione 

sociale e integrazione. Codice Progetto: 10.3.1A-FSEPON-LO-2019-25 modulo “WallArt” 

     CUP: G18H17000270007- CIG: Z8435833FE. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazione Pubbliche” e ss.mm.ii;  

VISTO il D.I. 44 del 01.02.2001 concernente “Regolamento concernente le istruzioni generali sulle gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTO il PON Integrazione Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” per la realizzazione di progetti di inclusione sociale e 

integrazione. Codice Progetto: 10.3.1A-FSEPON-LO-2019-25. CUP: G18H17000270007. 

  

VISTA la Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto sopra descritto; 

C
E

N
T

R
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 A
D

U
LT

I C
P

IA
 L

E
C

C
O

 F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

? 
- 

A
O

O
 A

A
33

7C
4 

- 
P

R
. U

. N
. 0

00
24

38
 D

E
L 

21
/0

3/
20

22
 -

 V
I.2

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0002438 DEL 21/03/2022 - VI.2



  

 

 

 

 

ACQUISITA la Delibera del Commissario straordinario n° 7 del 28/11/2019 con la quale è stato approvato il 

PTOF per il triennio 2019-22;  

VISTA  la Delibera del Commissario Straordinario n. 10 del 11/01/2021 con la quale è stato approvato il 

programma annuale dell’esercizio finanziario 2022;  

VISTA  la Delibera del Commissario Straordinario n.19 del 30/06/2021 la quale si esprime l’adesione di 

bando PON  10.3.1A-FSEPON-LO-2019-25; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del modulo formativo “WallArt” è necessario integrare l’ordine 

d’acquisto di materiale di facile consumo; 

VISTO il preventivo prot.n. 2415/22 della ditta “OBI Italia”; 

VISTO il regolamento d'Istituto per l'acquisizione di lavori, servizi e forniture, deliberato dal Commissario 

straordinario con delibera n. N. 4 del  06/11/2020, in cui sono individuate le procedure per la selezione del 

contraente in relazione all'importo della spesa;  

RICHIESTA dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità del flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010; 

VISTA la regolarità contributiva con il DURC e l’assenza di annotazioni su ANAC;    

VISTO  il CUP: G18H17000270007 – CIG: Z8435833FE ; 

 

DETERMINA 

La designazione diretta per l’acquisto di quanto sopra alla Ditta  OBI Italia, P.IVA 00508260973. 
    
 La spesa IVA compresa di € 142,20 (centoquarantadue/20) sarà imputata nel Programma Annuale, Progetto 
P02/22 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.   
 

Art. 4 Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene 

individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Renato Cazzaniga. 

C
E

N
T

R
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 A
D

U
LT

I C
P

IA
 L

E
C

C
O

 F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

? 
- 

A
O

O
 A

A
33

7C
4 

- 
P

R
. U

. N
. 0

00
24

38
 D

E
L 

21
/0

3/
20

22
 -

 V
I.2

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0002438 DEL 21/03/2022 - VI.2



  

 

 

 

 

Tale determina dirigenziale sarà resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale 
http://www.cpialecco.edu.it affissione Amministrazione Trasparente sezione “Bandi di gara e contratti”  

 
 
 

Il Dirigente Scolastico                           

                          

    Renato Cazzaniga 

 
 

 

 

C
E

N
T

R
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 A
D

U
LT

I C
P

IA
 L

E
C

C
O

 F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

? 
- 

A
O

O
 A

A
33

7C
4 

- 
P

R
. U

. N
. 0

00
24

38
 D

E
L 

21
/0

3/
20

22
 -

 V
I.2

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0002438 DEL 21/03/2022 - VI.2


		2022-03-24T11:40:49+0100
	CAZZANIGA RENATO




